
Městský úřad Český Brod 
Odbor výstavby a územního plánování 

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

             

 

   Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 

Váš dopis ze dne: 

Spis. zn.: 

Č.j. 

30.6.2024 

S-MUCB 42898/2024/OVÚP-Som 

MUCB 55660/2024 

  

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 

Bc.Sommerová 

321 612 137 

sommerova@cesbrod.cz 

  

Český Brod,  dne 2.9.2024   

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, 

kterého zastupuje 1. projekční CZ s.r.o., IČO 28544412, Národní 981/17, 110 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 30.6.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Český brod, Prokopa Velikého, TS 

IV-12-6030290 

 

na pozemku parc. č. 921, 118/7, 118/1, 118/2, 115/1, 902/1, 65/1, 65/3, 941, 928/1, 940, 920/6, 920/21 v 

katastrálním území Český Brod. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- PS 01 - TS - technologická část 

- PS 02 - TS - trafo 

- PS 30 dálkové monitorování TS 

- SO 01 - kabelové vedení VN 22kV pro připojení nové TS 

- SO 02 - TS - stavební část 

- SO 03 - kabelové vedení NN 0,4 kV pro nové BD 

- SO 04 - připoložení trubek HDPE k kVN 

 

 Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 

283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a 

územního plánování, úřední dny Po a St 8:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00 hod). 

  

 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Č.j. MUCB 55660/2024 str. 2 

 
 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Otisk úředního razítka  

Bc.Sommerová Markéta v. r.  

odborný pracovník stavebního úřadu 

oprávněná úřední osoba 

Za správnost vyhotovení Adam Turecký 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

1. projekční CZ s.r.o., IDDS: paqdifp 

 sídlo: Národní č.p. 981/17, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 

vlastníci dotčených pozemků: 

Město Český Brod, IDDS: jgqbsve 

 sídlo: náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 

Pod Malechovem s.r.o., s.r.o., IDDS: xq4uuhs 

 sídlo: Hybešova č.p. 167/18, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 

PRO-DOMA, SE, IDDS: kqpmegh 

 sídlo: Budčická č.p. 1479, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 

  

dotčené správní úřady: 

Městský úřad Český Brod, ŽPaZ, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 

Městský úřad Český Brod, OVÚP - pam. péče, nám. Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 



Č.j. MUCB 55660/2024 str. 3 

 
Městský úřad Český Brod, OVÚP - ÚP, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 

MěÚ Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Č. Brod 

 

Krajská hygienická stanice Střed. kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště Kolín, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 44, 280 02  Kolín 2 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

  

vlastníci sousedních pozemků – veřejnou vyhláškou: 

st. 133, st. 134, st. 135, st. 136, st. 138, st. 139, st. 140/1, st. 140/2, st. 141/1, st. 141/2, st. 142/1, st. 142/2, 

st. 144, st. 145/1, st. 145/2, st. 146/1, st. 147, , st. 148/1, st. 149/1,  st. 149/2, st. 287/1, st. 287/2, st. 288/1, 

289, st. 963, st. 985, st. 986, st. 987, st. 988, st. 989, st. 991, st. 1961,  st. 1036, st. 1037, 118/7, 119, 622, 

674/1, 861/20, 870, st. 1977, 118/1, 118/2, 119, 921, st. 1978, 121/1, 620/1, 620/16, st. 151, st. 152/1, st. 

1454, st. 1977, 115/1, 115/2, 115/3, 118/7, 119, 620/15, 620/16, 902/1, 1083/2, st. 1453, st. 1454, 928/1, 

st. 153, st. 290, st. 291, st. 292/1, st. 292/2, st. 292/3, st. 292/4, st. 334, st. 350, st. 356, st. 366/1, st. 366/3, 

st. 1285, st. 1549, 57, 60/1, 60/2, 62/1, 62/2, 64,  65/1, 65/2, 65/3, 65/4, 65/5,  116/5, 608/12, 608/13, 

619/10, 620/15, 873/13,  873/15, 928/1, 941, 989/1, 1083/1, 1083/2, 901/6, 920/6, st. 154/1, st. 293/1, st. 

293/2, st. 294/1, st. 294/2, 107, 114/1, 920/2, 920/19, 920/21, 940, 2063/1, 2063/2, 106, 107, 111/2, 

114/7, 861/20, 920/6, 920/19 

 

ostatní: 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

1. SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Hostivař, 102 00  Praha 102 

Technické služby Český Brod, IDDS: q7jmqfa 

 sídlo: Palackého č.p. 339, 282 01  Český Brod 

MSC-NET s.r.o., IDDS: sh5nzym 

 sídlo: Palackého č.p. 143, 282 01  Český Brod 

 


		2024-09-03T06:51:12+0200
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




